Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 

dell’intervento PA 17676 - “/nterventi di mitigazione del rischio idrogeologico della Rocca di 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Cefalù” - Comune di Cefalù - Codice ReNDIS 19IRI01/GI - Codice Caronte SI_1_17676, 

dell'importo di € 24.792,58 (ventiquattromilasettecentonovantadue/58), di cui € 927,87 per 

oneri ed € 5.307,39 per IVA, relativo alla fattura nm. FATTPA 1_23 del 07.02.2023 (SDI 

8996670969), emessa dall’Arch. Sebastiano Salvatore Miano (C.F. MNISST74H17A638K — 

P.IVA IT02966100832), quale saldo del compenso spettante per l’attività di Collaudatore statico e

[...]

tecnico-amministrativo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 4,639,33 

(quattromilaseicentotrentanove/33), 2 favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del